
15/01/2012Allievi/Allieve

Gran Premio Giovanissimi

TRINO VC - 2a prova GPG Piemonte

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

 8:20Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DE MOLA DANIEL 21/10/99  627586 181 TOISESI

PELLANDINO MATTEO 12/04/99  623960 452 TOLMFSI

ZANCANELLA AMEDEO 15/04/98  626630 543 TOCSSI

MADARO ANDREA 07/11/99  622405 674 TOCSSI

ROSSIGNOLI FRANCESCO 08/05/98  631858 695 TOMARSI

BIANCHETTI FRANCESCO 22/12/99  629110 816 TOCSSI

MAZZOTTA MANUEL 08/12/99  641895 917 TOCSSI

FALCO MATTEO 08/05/98  625330 1288 TOCSSI

BRUCCO FRANCESCO 14/02/98  148447 1639 TOCHISI

GIRAUDO IUNIO 17/11/99  636185 22510 CNCSSI

MASSEL FILIPPO TOMMASO 02/03/98  626716 24511 TOLMFSI

GRILLO PASQUARELL LUDOVICO 26/05/99  631542 26112 TOCSSI

GERBAUDO ELIA 22/09/98  621437 30413 CNCSSI
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Gran Premio Giovanissimi

TRINO VC - 2a prova GPG Piemonte - 14/01/12 - 15/01/12VIA DELLA FORNACE

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

 8:21
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  13turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 13atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 13

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MADARO ANDREA 622405 1 V 2 4 V 0  0,400 -2  17TOCS

 2 MAZZOTTA MANUEL 641895 V V 1 V V 0  0,800  11  21TOCS

 3 GRILLO PASQUARELLILUDOVICO 631542 1 1 1 1 1 0  0,000 -20  5TOCS

 4 DE MOLA DANIEL 627586 V V V V V 0  1,000  16  25TOISE

 5 ROSSIGNOLI FRANCESCO 631858 V 2 V 2 V 0  0,600  3  19TOMAR

 6 MASSEL FILIPPO TOMMASO 626716 3 1 V 3 1 0  0,200 -8  13TOLMF

 7 GERBAUDO ELIA 621437 A A A A A A  0,000  0  0CNCS

 2Girone N.

 1 ZANCANELLA AMEDEO 626630 v4 2 V V V  0,800  14  21TOCS

 2 BIANCHETTI FRANCESCO 629110 3 1 v3 2 0  0,200 -10  9TOCS

 3 FALCO MATTEO 625330 v3 V V 1 0  0,600 -2  14TOCS

 4 GIRAUDO IUNIO 636185 1 2 4 2 V  0,200 -5  14CNCS

 5 PELLANDINO MATTEO 623960 0 v3 v4 V 2  0,600 -1  14TOLMF

 6 BRUCCO FRANCESCO 148447 0 V V 1 V  0,600  4  16TOCHI
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 627586 DE MOLA DANIEL TOISE Qualificato 1,00  16  25  9 1 1  1

 626630 ZANCANELLA AMEDEO TOCS Qualificato 0,80  14  21  7 2 2  2

 641895 MAZZOTTA MANUEL TOCS Qualificato 0,80  11  21  10 3 3  1

 148447 BRUCCO FRANCESCO TOCHI Qualificato 0,60  4  16  12 4 4  2

 631858 ROSSIGNOLI FRANCESCO TOMAR Qualificato 0,60  3  19  16 5 5  1

 623960 PELLANDINO MATTEO TOLMF Qualificato 0,60 -1  14  15 6 6  2

 625330 FALCO MATTEO TOCS Qualificato 0,60 -2  14  16 7 7  2

 622405 MADARO ANDREA TOCS Qualificato 0,40 -2  17  19 8 8  1

 636185 GIRAUDO IUNIO CNCS Qualificato 0,20 -5  14  19 9 9  2

 626716 MASSEL FILIPPO TOMMASO TOLMF Qualificato 0,20 -8  13  21 10 10  1

 629110 BIANCHETTI FRANCESCO TOCS Qualificato 0,20 -10  9  19 11 11  2

 631542 GRILLO PASQUARELLI LUDOVICO TOCS Qualificato 0,00 -20  5  25 12 12  1

 621437 GERBAUDO ELIA CNCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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Fioretto maschile Allievi
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DE MOLA DANIE - TOISE (TORINO)

 -

GIRAUDO IUNIO - CNCS (CUNEO)

MADARO  ANDRE - TOCS (TORINO)

ROSSIGNOLI FR - TOMAR (TORINO)

GRILLO PASQUA - TOCS (TORINO)

 -

BRUCCO FRANCE - TOCHI (CHIVASSO)

MAZZOTTA  MAN - TOCS (TORINO)

 -

BIANCHETTI FR - TOCS (TORINO)

PELLANDINO MA - TOLMF (PINEROLO)

FALCO MATTEO - TOCS (TORINO)

MASSEL FILIPP - TOLMF (PINEROLO)

 -

ZANCANELLA  A - TOCS (TORINO)
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DE MOLA DANIE - TOISE (TORINO)

MADARO  ANDRE - TOCS (TORINO)

ROSSIGNOLI FR - TOMAR (TORINO)

BRUCCO FRANCE - TOCHI (CHIVASSO)

MAZZOTTA  MAN - TOCS (TORINO)

PELLANDINO MA - TOLMF (PINEROLO)

FALCO MATTEO - TOCS (TORINO)
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ZANCANELLA  A - TOCS (TORINO)
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ZANCANELLA  A - TOCS (TORINO)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 626630 ZANCANELLA AMEDEO1 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.15/04/98

 627586 DE MOLA DANIEL2 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.21/10/99

 631858 ROSSIGNOLI FRANCESCO3  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO08/05/98

 623960 PELLANDINO MATTEO4 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.12/04/99

 641895 MAZZOTTA MANUEL5 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.08/12/99

 148447 BRUCCO FRANCESCO6 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO14/02/98

 625330 FALCO MATTEO7 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.08/05/98

 622405 MADARO ANDREA8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.07/11/99

 636185 GIRAUDO IUNIO9 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO17/11/99

 626716 MASSEL FILIPPO TOMMASO10 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.02/03/98

 629110 BIANCHETTI FRANCESCO11 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.22/12/99

 631542 GRILLO PASQUARELLI LUDOVICO12 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.26/05/99
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